
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.156.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację świadczeń gwarantowanych w ramach 
Programu polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo" w roku 2018

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 9a, 9b i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 1938) w związku z uchwałą Nr XXXVI.336.2017 
Rady Gminy w Darłowo z dnia   8 czerwca 2017 r., w sprawie przyjęcia programu polityki społecznej pn. „ 
Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo”,  zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla podmiotów uprawnionych do świadczenia usług w zakresie
rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Darłowo posiadających skierowania lekarskie
na wykonanie tego typu zabiegów finansowanych z budżetu Gminy Darłowo w roku 2018
w wysokości do 42 000,00 zł (kwota dotyczy całego zadania), o treści stanowiącej Załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

2. „Szczegółowe warunki konkursu ofert" na świadczenie usług, o których mowa w ust. 1 stanowi
Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Otwarty konkurs ofert na świadczenie usług, o których mowa w § 1 przeprowadzi Komisja
Konkursowa w następującym składzie osobowym:

1) Anna Mezgier - Przewodniczący Komisji;

2) Justyna Pacuła-Woźniak - Członek Komisji;

3) Elżbieta Fornal - Członek Komisji.

2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej, wymienionej  w ust. 1,  określa Załącznik nr 3  do
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. świadczeń opiekuńczych i ochrony zdrowia.

§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 umieszcza się na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu Gminy Darłowo 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Darłowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr KW.0050.156.2017  
                                                                         Wójta Gminy Darłowo z dnia  16 listopada 2017 r. 

 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 1938), 

Wójt Gminy Darłowo 

Ogłasza otwarty konkursu ofert na realizację świadczeń gwarantowanych w ramach 

Programu polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo" w 

roku 2018 poprzez zwiększanie dostępności do rehabilitacji leczniczej wśród mieszkańców 

Gminy Darłowo posiadających skierowania lekarskie na wykonanie tego typu 

zabiegów finansowane z budżetu Gminy Darłowo w roku 2018 w wysokości do 42 000,00 zł 

(łączna kwota zadania). Program przyjęty został do realizacji uchwałą Nr 

XXXVI.336.2017 Rady Gminy w Darłowo z dnia 8 czerwca 2017 r. 

1. Przedmiotem otwartego konkursu ofert jest wybór dwóch realizatorów Programu 

polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo" w 2018 

roku. 

2. Do składania ofert zaprasza się podmioty lecznicze, o których mowa w art. 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638, z późn. zm.) 

3. Wymagania stawiane oferentom: 
 

1) dysponowanie wykwalifikowaną kadrą, zapewniającą prawidłową realizację programu; 

2) dysponowanie lokalem na terenie miasta Darłowo, spełniającym wymogi do 

realizacji programu, określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 26 czerwca 

2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań jakim powinny odpowiadać pomieszczenia 

i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2012 r., poz.739); 

3) dysponowanie odpowiednim sprzętem medycznym niezbędnym przy realizacji 

programu. 
 

4. Czas realizacji programu: od 02 stycznia do 10 grudnia 2018 r. 

5. Gmina Darłowo pokryje 100% kosztu każdego zabiegu.           

 Oferty należy składać na formularzu ofertowym, w zamkniętej kopercie z napisem: 

„Konkurs ofert 2018 r. - rehabilitacja mieszkańców Gminy Darłowo" osobiście w 

sekretariacie Urzędu Gminy Darłowo, ul. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo w terminie do 

01.12.2017 r. do godz. 15:00   lub nadsyłać listownie na w/w adres. O terminie złożenia 

oferty decyduje data wpływu do Urzędu potwierdzona pieczęcią wpływu. Oferty złożone 

po terminie nie będą rozpatrywane. 

6. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany warunków konkursu, w tym do 

zmiany terminu składania ofert oraz do odwołania konkursu na każdym jego etapie 

bez podania przyczyny. 
 

Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 2



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 3



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 4



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 5



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 6



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 7



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 8



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 9



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 10



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 11



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 12



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 13



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 14



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 15



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 16



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 17



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 18



Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 19



 

 

                                                                                                                                                     Załącznik nr 3 

                                                                        do Zarządzenia Nr KW.0050.156.2017 Wójta Gminy Darłowo 

z dnia. 16 listopada 2017 r. 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

powołanej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora 

programu polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy 

Darłowo" w 2018 r. 

§1 

1. Niniejszy regulamin określa tryb i zasady pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizatora programu polityki zdrowotnej pn. 

„Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo" w 2018 r. 

2. Konkurs ofert przeprowadza Komisja Konkursowa. 

3. Pracami komisji konkursowej kieruje jej przewodniczący. 

4. Komisja swą działalność prowadzi na posiedzeniach. 

5. Komisja podejmuje pracę, gdy w posiedzeniu biorą udział wszyscy powołani członkowie. 

§2 

1. Członek komisji konkursowej podlega wyłączeniu od udziału w pracach komisji jeżeli: 

a) jest świadczeniodawcą usług z zakresu rehabilitacji leczniczej; 

b) pozostaje ze świadczeniodawcą usług z zakresu rehabilitacji leczniczej w związku 

małżeńskim albo w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa; 

c) pozostaje ze świadczeniodawcą usług z zakresu rehabilitacji leczniczej  w takim 

stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do 

jego bezstronności. 

2. W razie zaistnienia okoliczności wymienionych w ust. 1 wyłączenia i powołania nowego 

członka komisji konkursowej dokonuje Wójt Gminy Darłowo. 

§3 

1. Oferty   do   otwartego   konkursu   przyjmuje   Sekretariat   Urzędu   Gminy   Darłowo w 

zamkniętej kopercie z napisem „Konkurs ofert 2018 r. - rehabilitacja mieszkańców Gminy 

Darłowo". Sekretariat Urzędu przyjmując kopertę z ofertą dokonuje jej opieczętowania 

datownikiem oraz nadaje jej kolejny numer z rejestru. 

2. Przyjęte oferty do otwartego konkursu ofert do dnia przekazania ich komisji konkursowej 

zabezpieczone są w Sekretariacie Urzędu. 

3. W    dniu    posiedzenia   Komisji    Konkursowej    Sekretariat   wydaje    przyjęte    oferty 

Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

4. Przewodniczący Komisji Konkursowej dokonuje otwarcia ofert w obecności pozostałych 

członków Komisji celem dokonania ich oceny pod względem formalnym, a następnie pod 

względem merytorycznym. 

5. Komisja odnotowuje w protokole liczbę zgłoszonych ofert, nazwy oferentów i ich adresy, 

następnie przystępuje do oceny złożonych ofert. 

Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 20



 

 

§4  

1.Kryteria formalne i merytoryczne oceny ofert ustala się w sposób jednolity dla  

każdego oferenta. 

2.Wzór karty oceny oferty stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu pracy 

Komisji Konkursowej. 

3. W przypadku braków formalnych lub wątpliwości Komisja może wezwać oferenta 

do złożenia wyjaśnień w terminie nie dłuższym niż dwa dni robocze. 

4. Komisja proponuje wybór  dwóch najkorzystniejszych ofert na podstawie oceny oferty 

dokonanej przez jej członków zamieszczonej w karcie oceny ofert. 

5. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która otrzyma najwięcej punktów w 

ocenie Komisji Konkursowej. 

§5  

1. Z   przebiegu   konkursu   Komisja   Konkursowa   sporządza   protokół,   który   

powinien zawierać: 

1) oznaczenie miejsca i daty rozpoczęcia konkursu; 

2) imiona i nazwiska członków komisji; 

3) wykaz złożonych ofert do postępowania konkursowego; 

4) wykaz ofert odpowiadających warunkom określonych w konkursie; 

5) wykaz ofert nie odpowiadających warunkom określonych w postępowaniu 

konkursowym; 

6) wskazanie dwóch najkorzystniejszych ofert, albo stwierdzenie, że żadna z ofert nie 

została przyjęta wraz z uzasadnieniem; 

7) podpisy członków komisji. 

2. Do protokołu Komisja dołącza karty oceny sporządzone odrębnie dla każdego 

oferenta. 

§6  

1. Po zakończonym postępowaniu konkursowym Komisja przekazuje swoją 

rekomendację Wójtowi    Gminy   Darłowo   który    ostatecznie    podejmuje    

decyzję    o    sposobie rozstrzygnięcia konkursu. 

2. Po zakończonym postępowaniu konkursowym Wójt podaje do publicznej 

wiadomości informację o sposobie rozstrzygnięcia konkursu, umieszczając ją 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie   Gminy   w Darłowie  oraz   na   stronie   

internetowej   www.ugdarlowo.pl 

 

3. Z wybranym w drodze konkursu oferentem/oferentami zostanie zawarta umowa.

Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 21



 

 

PROTOKÓŁ KOMISJI KONKURSOWEJ 

do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na wybór realizatora programu 

polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo" w 2018 r.

  

Miejsce i data rozpoczęcia konkursu ………………………………………………………..     

 

 Komisja w składzie:                                                                                                                          

Anna Mezgier - Przewodniczący Komisji; 

Justyna Pacuła-Woźniak - Członek Komisji; 

Elżbieta Fornal - Członek Komisji.   

                                        

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

Złożone oferty: 

 

 …………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………................................. 

Oferty odpowiadające warunkom określonym w konkursie:                                        

Oferty nie odpowiadające warunkom określonym w konkursie:                                 

Oferty odrzucone:    

Uzasadnienie:  

PROPOZYCJA KOMISJI KONKURSOWEJ 

Komisja Konkursowa proponuje na podstawie kart ocen ofert 

przyznać dofinansowanie następującym oferentom: 

Nazwa i adres oferenta:   

Wnioskowana kwota:   

Wysokość przyznanej 

dotacji: 

  

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 

Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 22



 

 

 

Podpisy Komisji Konkursowej: 

1 ......................................................................... Przewodniczący Komisji 

2 .......................................................................... Członek Komisji 

3 .......................................................................... Członek Komisji 

Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 23



 

 

KARTA OCENY OFERTY 

na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza mieszkańców 

Gminy Darłowo" w 2018 r. 
 

Nazwa Oferenta:      

Numer oferty (według 

kolejności wpływu) 

     

Data oceny oferty:      

Kryteria formalne     

1. Czy oferta została złożona przez uprawniony podmiot?  
 

TAK  
 

NIE 

2. Czy oferta została złożona w terminie określonym w 

ogłoszeniu o konkursie? (decyduje data i godzina wpływu 

do sekretariatu Urzędu Gminy  Darłowo) 

 
 

TAK  
 

NIE 

3. Czy oferta złożona została na odpowiednim druku 

wskazanym w ogłoszeniu? 

 
 

TAK  
 

NIE 

4. Czy oferta została podpisana przez osoby uprawnione do 

reprezentowania podmiotu wnioskującego zgodnie z 

zapisami statutu, Krajowego Rejestru Sądowego, innego 

właściwego rejestru, ewidencji lub stosownego 

pełnomocnictwa? 

 
 

TAK  
 

NIE 

5. Czy oferta jest kompletna (posiada obligatoryjne 

załączniki wymienione w ogłoszeniu), a zawarte w niej 

pola są prawidłowo wypełnione? 

 
 

TAK  
 

NIE 

6. Czy zadanie wpisane w ofercie jest zgodne z zadaniem 
konkursowym? 

 
 

TAK  
 

NIE 

7. Czy w ofercie wskazano prawidłowy termin realizacji 
zadania (zgodnie z ogłoszeniem konkursowym)? 

 
 

TAK  
 

NIE 

UWAGI DOTYCZĄCE OCENY FORMALNEJ   

     

Oferta spełnia wszystkie wymagane kryteria formalne i podlega 

ocenie merytorycznej 

 
 

TAK  
 

NIE 

Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 24



 

 

Kryteria merytoryczne 

Kryterium oceny Maksymalna 

ocena 

punktowa 

Przyznana 

ocena 

punktowa 

Merytoryczna zawartość oferty 

1      Możliwość realizacji zadania na podstawie dotychczasowego 

doświadczenia oferenta 

0-10  

2.     Ocena kalkulacji kosztów realizacji programu według 
planowanej ilości i rodzajów zabiegów 

0-10  

3.     Ocena miejsca realizacji zadania i warunków lokalowych 
zaproponowanych przez oferenta 

0-10  

4.     Ocena kwalifikacji osób, które będą brały udział w realizacji 

zadania 

0-10  

5.       Cena oferty Kc (O-lOOpkt) liczona w następujący sposób: 
cena najniższa 
Kc=  ------------------------------------------- x   100 pkt. 

cena oferty badanej 

0-100  

Razem (merytoryczna zawartość oferty): max 1401
  

 

1   Suma przyznanej oceny punktowej z wierszy 1-5 

Uwagi dotyczące oceny merytorycznej: 
 

 

 

 

Błędy dostrzeżone przez oceniającego, niewskazane w karcie oceny (pole 

nieobowiązkowe) 
 

Kwota dotacji w okresie od dnia 02 

stycznia 2018 r. do 15 grudnia 2018 r. 

zł 

 

 

Darłowo, dn. 

(podpis oceniającego) 

 

Id: F0178A80-930B-49BE-A908-8D722A48B2F5. Podpisany Strona 25


		2017-11-16T14:49:18+0100
	Radosław Głażewski




